DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS GERAIS E
IMPORTÂNCIA DE BANCO DE SEMENTES EM UMA PERSPECTIVA ZOOTÉCNICA de
autoria de NEWCELIA PAIVA BARRETO, RENER LUCIANO DE SOUZA FERRAZ,
MAELLE SANTOS ARAÚJO, AMANDA COSTA CAMPOS, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80264

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80264